



ZOOM AUTOWERKS PTE LTD

130 Bedok Reservoir Road, Eunos Spring
#08-1339 Singapore 470130
Tel: 9450 7920
zoomautowerks@gmail.com

Car Number: SFH9119U
Model : BMW 428i-2.0 SR HID NAV M-Sport
Damaged Area: (Rear Portion)
Repairer Estimation Cost of Repair :
Supplementary may be included during the cost of repair :

* Nam HSIATONG
not Authorized
10 days. 2/10/20
2/s \$15,500

Parts / Material :

1	Rear Bumper " M-Series "	Dis 1850	\$	2,900.00 ✓
2	Rear Bumper Side Guide @ 112.20	11	\$	224.40 X
3	Rear boot inner trim	one	\$	191.20 ✓
4	Rear Bumper Centre Inner Bracket	one	\$	320.40 ✓
5	Rear Bumper Reinforcement	one 715	\$	880.00 ✓
6	Rear Bumper Sensor (ORI) @ 363.10	Shuttl 235x2=470	\$	1,452.40 2 pcs
7	Rear Bumper inner plate	one	\$	115.00 ✓
8	Rear Bumper Tow Garnish	one 60	\$	110.00 ✓
9	Rear Bumper Bumper Clips (SET)	one	\$	60.00 ✓
10	Rear Bootlid Panel	body	\$	1,553.00 ✓
11	Rear Bootlid Inner Lock	one	\$	495.00 ✓
12	Rear Bootlid Logo	one 120	\$	198.00 ✓
13	Rear Bootlid Weather Strip	one 365	\$	468.00 ✓
14	Rear Bootlid Lamp @ 783.00	one 620x2=1240	\$	1,566.00 ✓
15	Rear Taillamps @ 986.00	one 745x2=1490	\$	1,972.00 ✓
16	Rear End Panel	one	\$	789.00 ✓
17	Rear End Panel Top Garnish	one	\$	225.00 X
18	Rear End Panel Top Garnish Clips	one	\$	60.00 X
19	Rear Spare Tyre Top Board	one	\$	265.40 X

Battery cable terminal Activated \$285 ✓

Parts : \$ 13,844.80
Less Parts 5% : \$ 692.24
Total Parts : \$ 13,152.56

Special Net Items :

Rear Accessories - Body Panel Sticker (Pearl White)	one	\$	3,500.00 800
Rear Bumper Diffuser Sticker Strip (RED)	one	\$	450.00 100
Rear Bumper Diffuser " M-Series " Accessories	Dis	\$	3,200.00 2000
Rear Bootlid Panel Top Spoiler "M-Series " Accessories	one 320	\$	2,800.00 1000
Akrapovic Exhaust Pipe	one	\$	6,200.00 3600
Akrapovic Exhaust Muffler Tip	one	\$	520.00 300
Rear End Panel Sealant	one	\$	80.00 50
Rear Number Plate W/Base	chrome	\$	80.00 50

Total S/N Parts : \$ 16,830.00

7800

Labour :

To Remove, Repair & Renew Rear Affected Accident Areas
To Putty, Spray Paint on Affected Accident Areas

\$ 1,400.00 800
\$ 1,200.00 1000
\$ 50.00

To Check & Re-Connect all electrical wiring
 To Remove & Install Rear Bootlid Components Trim & Garnish
 To Remove & Install Rear Fenders Trim, Garnish
 To Conduct Water Leakage Test
 To Remove, Install & Re-position Reverse Sensor
 To Rust Proof Affected Areas

\$	150.00	30
\$	150.00	60
\$	150.00	80
\$	150.00	✓
\$	150.00	50
\$	150.00	60
Total Labour : \$		3,550.00

280

TOTAL PARTS : \$ 13,152.56
TOTAL SPECIAL NET ITEM : \$ 16,830.00
TOTAL LABOUR : \$ 3,550.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 33,532.56

DATE OF SURVEY / INSPECTED:
 RECOMMENDED PART BY PART / LUMP SUM :
 RECOMMENDED NUMBER OF DAYS :
 SURVEY BY / SURVEYOR FIRM :
 RE-SURVEY DISMANTLE PARTS / BEFORE PAINT / AFTER PAINT :
 FINALISED AMOUNT :

LKK Auto Consultants hence notify
 the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
 Signature:
 Date:

1-10118-60
 5%
 8-9612-67
 5/12-7800
 L-2080
 19452-67
 2023
 15594